

O.G. desde: 0 a 999

1er. Cuatrimestre

F.F. desde: 30 a 30

O.F. desde: 11 a 11

Nivel: 22 GOBIERNOS DEPARTAMENTALES
Entidad: 15 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE PRESIDENTE HAYES
Clase Prog.: 1 PROGRAMA CENTRAL
Programa: 1 PROGRAMA CENTRAL

Proy/Act: 3 ASISTENCIA MEDICA CON PROVISION DE MEDICAMENTOS
Resultado: POBLADORES DEL DEPARTAMENTO RECIBEN ATENCIÓN MÉDICA CON PROVISIÓN DE MEDICAMENTOS,CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO DE HOSPITALES Y CENTROS ESPECI

Nº	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad Obra		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	ASISTENCIA MEDICA CON PROVISION DE MEDICAMENTOS	ASISTENCIA	24.663	6.726	11.210	66.200.000	4.984.616	57.476.924	5.292	5.292	0	0	21,46	78,68	0,00	0,00
O.G. 100	F.F. 140	O.F. 144	DPTO. SERVICIOS PERSONALES			16.200.000	4.984.616	7.476.924			0	0				
			PERSONAL CONTRATADO			16.200.000	4.984.616	7.476.924			0	0				
	30	11	15 JORNALES			16.200.000	4.984.616	7.476.924			0	0				
O.G. 300	F.F. 350	O.F. 352	DPTO. BIENES DE CONSUMO E INSUMOS			50.000.000	0	50.000.000			0	0				
			PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES			50.000.000	0	50.000.000			0	0				
	30	11	15 PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES			50.000.000	0	50.000.000			0	0				
			Total			66.200.000	4.984.616	57.476.924			0	0				

Proy/Act: 4 AMPLIACION DE SERVICIOS DE SALUD
Resultado: POBLADORES DEL DEPARTAMENTO RECIBEN ATENCIÓN MÉDICA CON PROVISIÓN DE MEDICAMENTOS,CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO DE HOSPITALES Y CENTROS ESPECI

Nº	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad Obra		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	AMPLIACION DE SERVICIOS DE SALUD	M2	939	0	268	1.573.963.574	607.918.762	922.711.476	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00
O.G. 200	F.F. 280	O.F. 282	DPTO. SERVICIOS NO PERSONALES			108.333.333	21.666.666	43.333.332			0	0				
			OTROS SERVICIOS EN GENERAL			108.333.333	21.666.666	43.333.332			0	0				
	30	11	15 SERVICIOS DE VIGILANCIA			108.333.333	21.666.666	43.333.332			0	0				
O.G. 500	F.F. 520	O.F. 521	DPTO. INVERSION FÍSICA			1.465.630.241	586.252.096	879.378.144			0	0				
			CONSTRUCCIONES			1.465.630.241	586.252.096	879.378.144			0	0				
	30	11	15 CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO			1.465.630.241	586.252.096	879.378.144			0	0				

Observación: Las metas y avances productivos están vinculados a los recursos financieros de todos los OG, FF y OF.

O.G. desde: 0 a 999

1er. Cuatrimestre

F.F. desde: 30 a 30

O.F. desde: 11 a 11

Total 1.573.963.574 607.918.762 922.711.476 0 0

Proy/Act: 5 **MANTENIMIENTO Y REFACCION DE LOS SERVICIOS DE SALUD**

Resultado: **POBLADORES DEL DEPARTAMENTO RECIBEN ATENCIÓN MÉDICA CON PROVISIÓN DE MEDICAMENTOS,CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO DE HOSPITALES Y CENTROS ESPECI**

N°	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad Obra		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	MANTENIMIENTO Y REFACCION DE LOS SERVICIOS DE SALUD	M2	3.992	0	1.331	122.276.598	24.455.320	48.910.640	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.													
500			INVERSION FÍSICA			122.276.598	24.455.320	48.910.640			0	0				
520			CONSTRUCCIONES			122.276.598	24.455.320	48.910.640			0	0				
521	30	11	15 CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO			122.276.598	24.455.320	48.910.640			0	0				
			Total			122.276.598	24.455.320	48.910.640			0	0				

Proy/Act: 7 **PROVISION DE MERIENDA ESCOLAR**

Resultado: **NIÑOS/AS Y JÓVENES EN EDAD ESCOLAR DEL DEPARTAMENTO RECIBEN ALIMENTO ESCOLAR.**

N°	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad Obra		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	PROVISION DE MERIENDA ESCOLAR	RACIONES	6.214.357	1.864.307	3.107.179	30.000.000	9.230.768	13.846.152	1.864.305	1.864.305	6.867.972	6.867.972	30,00	100,00	22,89	74,40
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.													
100			SERVICIOS PERSONALES			30.000.000	9.230.768	13.846.152			6.867.972	6.867.972				
140			PERSONAL CONTRATADO			30.000.000	9.230.768	13.846.152			6.867.972	6.867.972				
144	30	11	15 JORNALES			30.000.000	9.230.768	13.846.152			6.867.972	6.867.972				
			Total			30.000.000	9.230.768	13.846.152			6.867.972	6.867.972				

Proy/Act: 11 **EQUIPAMIENTO DE ESPACIOS EDUCATIVOS**

Resultado: **COLEGIOS PRIORIZADOS DEL DEPARTAMENTO RECIBEN AULAS Y EQUIPAMIENTOS DE OFICINAS PARA MEJORAR LAS HORAS DE CLASES.**

Observación: Las metas y avances productivos están vinculados a los recursos financieros de todos los OG, FF y OF.

O.G. desde: 0 a 999

1er. Cuatrimestre

F.F. desde: 30 a 30

O.F. desde: 11 a 11

N°	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad Obra		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	EQUIPAMIENTO DE ESPACIOS EDUCATIVOS	EQUIPOS	43	9	19	305.700.000	64.984.616	124.476.924	9	9	6.867.972	6.867.972	20,93	100,00	2,25	10,57
O.G. 100	F.F.	O.F. DPTO.	SERVICIOS PERSONALES			35.700.000	10.984.616	16.476.924			6.867.972	6.867.972				
140			PERSONAL CONTRATADO			35.700.000	10.984.616	16.476.924			6.867.972	6.867.972				
144	30	11	15	JORNALAS			35.700.000	10.984.616	16.476.924			6.867.972	6.867.972			
O.G. 500	F.F.	O.F. DPTO.	INVERSION FÍSICA			270.000.000	54.000.000	108.000.000			0	0				
540			ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION			270.000.000	54.000.000	108.000.000			0	0				
543	30	11	15	ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN			270.000.000	54.000.000	108.000.000			0	0			
			Total			305.700.000	64.984.616	124.476.924			6.867.972	6.867.972				

Proy/Act: 12 SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL

Resultado: PERSONAS EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD RECIBEN ASISTENCIA SOCIAL.

N°	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad Obra		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL	ASISTENCIA	11.404	3.108	5.182	47.984.110	9.741.637	19.302.255	3.108	3.108	0	0	27,25	100,00	0,00	0,00
O.G. 200	F.F.	O.F. DPTO.	SERVICIOS NO PERSONALES			45.992.899	9.198.580	18.397.160			0	0				
270			SERVICIO SOCIAL			45.992.899	9.198.580	18.397.160			0	0				
273	30	11	15	SERVICIOS DE SEPELIO			45.992.899	9.198.580	18.397.160			0	0			
O.G. 300	F.F.	O.F. DPTO.	BIENES DE CONSUMO E INSUMOS			1.991.211	543.057	905.095			0	0				
360			COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES			1.991.211	543.057	905.095			0	0				
361	30	11	15	COMBUSTIBLES			1.991.211	543.057	905.095			0	0			
			Total			47.984.110	9.741.637	19.302.255			0	0				

Proy/Act: 13 ASISTENCIA TECNICA INTEGRAL

Resultado: PRODUCTORES AGROPECUARIOS DEL DEPARTAMENTO RECIBEN SERVICIOS DE ASISTENCIA TÉCNICAS,PROVISIÓN DE INSUMOS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS.

Observación: Las metas y avances productivos están vinculados a los recursos financieros de todos los OG, FF y OF.

O.G. desde: 0 a 999

1er. Cuatrimestre

F.F. desde: 30 a 30

O.F. desde: 11 a 11

N°	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad Obra		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	ASISTENCIA TECNICA INTEGRAL	ASIST.TE C.	1.013	224	448	628.300.000	125.660.000	251.320.000	224	224	0	0	22,11	100,00	0,00	0,00
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.													
500			INVERSION FÍSICA			628.300.000	125.660.000	251.320.000			0	0				
530			ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS E			628.300.000	125.660.000	251.320.000			0	0				
537	30	11	15	EQUIPOS DE TRANSPORTE			628.300.000	125.660.000	251.320.000			0	0			
			Total			628.300.000	125.660.000	251.320.000			0	0				

Proy/Act: 14 CONSTRUCCION DE ESPACIOS PUBLICOS

Resultado: POBLADORES DEL DEPARTAMENTO ACCEDEN A ESPACIOS PÚBLICOS NUEVOS Y/O MEJORADOS.

N°	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad Obra		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	CONSTRUCCION DE ESPACIOS PUBLICOS	ESP.PUB.	18	3	9	3.331.921.968	1.676.739.936	2.289.056.311	3	3	1.019.187.047	1.019.187.047	16,67	100,00	30,59	60,78
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.													
100			SERVICIOS PERSONALES			62.600.000	19.261.540	28.892.310			13.735.944	13.735.944				
140			PERSONAL CONTRATADO			62.600.000	19.261.540	28.892.310			13.735.944	13.735.944				
144	30	11	15	JORNALES			62.600.000	19.261.540	28.892.310			13.735.944	13.735.944			
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.													
200			SERVICIOS NO PERSONALES			105.000.000	31.500.000	52.500.000			0	0				
260			SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES			105.000.000	31.500.000	52.500.000			0	0				
264	30	11	15	PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS			105.000.000	31.500.000	52.500.000			0	0			
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.													
300			BIENES DE CONSUMO E INSUMOS			208.300.000	50.000.000	150.000.000			0	0				
390			OTROS BIENES DE CONSUMO			208.300.000	50.000.000	150.000.000			0	0				
392	30	11	15	CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE			208.300.000	50.000.000	150.000.000			0	0			
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.													
500			INVERSION FÍSICA			1.728.325.561	519.978.396	829.967.594			0	0				
520			CONSTRUCCIONES			1.049.945.991	419.978.396	629.967.594			0	0				
521	30	11	15	CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO			1.049.945.991	419.978.396	629.967.594			0	0			
580			ESTUDIOS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN			200.000.000	50.000.000	50.000.000			0	0				
589	30	11	15	ESTUDIOS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN VARIOS			200.000.000	50.000.000	50.000.000			0	0			

Observación: Las metas y avances productivos están vinculados a los recursos financieros de todos los OG, FF y OF.

O.G. desde: 0 a 999

1er. Cuatrimestre

F.F. desde: 30 a 30

O.F. desde: 11 a 11

590				OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MAYORES	478.379.570	50.000.000	150.000.000		0	0
596	30	11	15	REPARACIONES MAYORES DE EQUIPOS	478.379.570	50.000.000	150.000.000		0	0
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.							
800				TRANSFERENCIAS	1.227.696.407	1.056.000.000	1.227.696.407		1.005.451.103	1.005.451.103
870				TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO	1.227.696.407	1.056.000.000	1.227.696.407		1.005.451.103	1.005.451.103
871	30	11	15	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO	1.227.696.407	1.056.000.000	1.227.696.407		1.005.451.103	1.005.451.103
Total					3.331.921.968	1.676.739.936	2.289.056.311		1.019.187.047	1.019.187.047

Proy/Act: 16 CONSTRUCCION DE CAMINO DE TODO TIEMPO EN DIVERSOS TRAMOS
 Resultado: POBLADORES DEL DEPARTAMENTO Y USUARIOS ACCEDEN A CAMINOS DE TODO TIEMPO.

N°	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad Obra		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	CONSTRUCCION DE CAMINO DE TODO TIEMPO EN DIVERSOS TRAMOS	KM.	54	0	14	1.482.102.770	652.900.000	1.222.300.000	0	0	622.199.148	622.199.148	0,00	0,00	41,98	95,30
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.													
200				SERVICIOS NO PERSONALES	347.000.000	69.400.000	138.800.000		45.000.000	45.000.000						
240				GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACI	347.000.000	69.400.000	138.800.000		45.000.000	45.000.000						
245	30	11	15	SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN	347.000.000	69.400.000	138.800.000		45.000.000	45.000.000						
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.													
800				TRANSFERENCIAS	1.135.102.770	583.500.000	1.083.500.000		577.199.148	577.199.148						
870				TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO	1.135.102.770	583.500.000	1.083.500.000		577.199.148	577.199.148						
871	30	11	15	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO	1.135.102.770	583.500.000	1.083.500.000		577.199.148	577.199.148						
Total					1.482.102.770	652.900.000	1.222.300.000		622.199.148	622.199.148						

Proy/Act: 17 MEJORAMIENTO Y REHABILITACION DE CAMINOS VECINALES
 Resultado: POBLADORES DEL DEPARTAMENTO Y USUARIOS ACCEDEN A CAMINOS DE TODO TIEMPO.

N°	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad Obra		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	MEJORAMIENTO Y REHABILITACION DE CAMINOS VECINALES	KM.	653	187	373	107.044.300	16.987.566	31.971.750	187	187	0	0	28,64	100,00	0,00	0,00
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.													
200				SERVICIOS NO PERSONALES	48.880.000	9.776.000	19.552.000									

Observación: Las metas y avances productivos están vinculados a los recursos financieros de todos los OG, FF y OF.

O.G. desde: 0 a 999

1er. Cuatrimestre

F.F. desde: 30 a 30

O.F. desde: 11 a 11

								0	0
260				SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES	48.880.000	9.776.000	19.552.000	0	0
264	30	11		15 PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS	48.880.000	9.776.000	19.552.000	0	0
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.						
300				BIENES DE CONSUMO E INSUMOS	58.164.300	7.211.566	12.419.750	0	0
340				BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS	6.007.101	1.201.420	2.402.840	0	0
342	30	11		15 ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES	6.007.101	1.201.420	2.402.840	0	0
360				COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	22.037.199	6.010.146	10.016.910	0	0
361	30	11		15 COMBUSTIBLES	22.037.199	6.010.146	10.016.910	0	0
390				OTROS BIENES DE CONSUMO	30.120.000	0	0	0	0
392	30	11		15 CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE	30.120.000	0	0	0	0
				Total	107.044.300	16.987.566	31.971.750	0	0
				Total Entidad	7.695.493.320	3.193.603.221	4.981.372.432	1.655.122.139	1.655.122.139
				Totales:	7.695.493.320	3.193.603.221	4.981.372.432	1.655.122.139	1.655.122.139

O.G. desde: 0 a 999

1er. Cuatrimestre

F.F. desde: 30 a 30

O.F. desde: 3 a 3

Nivel: 22 GOBIERNOS DEPARTAMENTALES
 Entidad: 15 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE PRESIDENTE HAYES

Clase Prog.: 1 PROGRAMA CENTRAL

Programa: 1 PROGRAMA CENTRAL

Proy/Act: 6 PROVISION DE ALMUERZO ESCOLAR

Resultado: NIÑOS/AS Y JÓVENES EN EDAD ESCOLAR DEL DEPARTAMENTO RECIBEN ALIMENTO ESCOLAR.

N°	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad Obra		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	PROVISION DE ALMUERZO ESCOLAR	RACIONES	406.446	203.223	406.446	3.804.097.927	760.819.586	1.521.639.172	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.													
800			TRANSFERENCIAS			3.804.097.927	760.819.586	1.521.639.172			0	0				
840			TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO			3.804.097.927	760.819.586	1.521.639.172			0	0				
848	30	3	15 TRANSFERENCIAS PARA ALIMENTACIÓN ESCOLAR			3.804.097.927	760.819.586	1.521.639.172			0	0				
			Total			3.804.097.927	760.819.586	1.521.639.172			0	0				

Proy/Act: 9 CONSTRUCCION DE ESPACIOS EDUCATIVOS

Resultado: COLEGIOS PRIORIZADOS DEL DEPARTAMENTO RECIBEN AULAS Y EQUIPAMIENTOS DE OFICINAS PARA MEJORAR LAS HORAS DE CLASES.

N°	Actividad/Obra	Medida	Planificación						Ejecución				% de Ejecución			
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Actividad Obra		Financiera	
			Meta Anual	Meta Cuatrimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Cuatrimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Cuatrimestral	Avance Acumulado	Ejecución Cuatrimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Cuat.	Anual	Cuat.
1	CONSTRUCCION DE ESPACIOS EDUCATIVOS	ESP. EDUC.	6	0	2	3.804.097.927	760.819.586	1.521.639.172	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00
O.G.	F.F.	O.F.	DPTO.													
500			INVERSION FÍSICA			3.804.097.927	760.819.586	1.521.639.172			0	0				
520			CONSTRUCCIONES			3.804.097.927	760.819.586	1.521.639.172			0	0				
521	30	3	15 CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO			3.804.097.927	760.819.586	1.521.639.172			0	0				
			Total			3.804.097.927	760.819.586	1.521.639.172			0	0				
			Total Entidad			7.608.195.854	1.521.639.172	3.043.278.344			0	0				
			Totales:			7.608.195.854	1.521.639.172	3.043.278.344			0	0				

Observación: Las metas y avances productivos están vinculados a los recursos financieros de todos los OG, FF y OF.